
UCHWAŁA NR L1/463/2018 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustałenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późno zm.) i art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późno zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych uchwal w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, fonkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130), Rada Gminy Jabłonna działając na wniosek Wójta Gminy 
Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ l. Dokonuje się podziału Gminy Jabłonna na 9 stałych obwodów głosowania, ustala 
się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/26812012 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, Uchwała Nr 
XLVIIl/486/2014 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 sierpnia 2014 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XXVII/268/20l2 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 
poprzez umieszczenie jej treści w BIP-ie Urzędu Gminy Jabłonna oraz na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Jabłonna. 

/ 
l'rlewodnk,rRadP7Y'/ 

Wito ~~V 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr LI/463/2018 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Zgodnie z art. \3 ust. I ustawy z dnia II stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) rady gmin zobowiązane są do dokonania 
podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych w terminie l miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi 
wyborcze. Rada gminy dokonuje podziału w drodze uchwały na wniosek wójta - art. 12 § 2 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późno zm.). 
Jeżeli rada gminy nie dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyznaczonym 
terminie, podziału dokona komisarz wyborczy w terminie 14 dni od dnia upływu danego 
tenninu. 

Z uwagi na krótki okres pomiędzy podziałem gminy na okręgi , a podziałem na obwody 
oraz na powiązanie obu tematów. zasadnym jest dokonanie podziału na okręgi i na obwody na 
jednej sesji, przy dotrzymaniu zasady, że podziału gminy na okręgi należy dokonać w pierwszej 
kolejności. 

Przy dokonywaniu podziału na stałe obwody głosowania uwzględnić należy nowy zapis 
zwiększający wielkość obwodu (art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego - od 500 do 4000 
mieszkańców), a przy wyznaczaniu siedzib komisji przepis art. 39 § 2a stanowiący, że 
w jednym pomieszczeniu może znajdować się jeden lokal wyborczy. Pamiętać należy także o 
art. 186 § l Kodeksu wyborczego, który określa, że w każdej gminie co najmniej połowa lokali 
obwodowych komisji wyborczych powinna zostać dostosowana do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych. 

Przedmiotowa uchwała uwzględnia przepisy dotyczące wielkości obwodu oraz normy 
dotyczące ilości lokali wyborczych dostosowanych dla potrzeb wyborów niepełnosprawnych. 
W Urzędzie Gminy spełniony jest również wymóg dotyczący odrębnych pomieszczeń dla 
każdego lokalu wyborczego. 

Uchwała uwzględnia propozycję zmiany granic okręgów wyborczych nr 5, 6 i 7 w 
Jabłonnie wyrażoną w projekcie uchwały w sprawie podziału Gminy Jabłonna na stałe okręgi 
wyborcze, w konsekwencji czego zmianie ulegają granice obwodu głosowania nr 3 w Jabłonnie 
(okręg wyborczy nr 5), oraz granice obwodu głosowania nr 4 w Jabłonnie (okręgi wyborcze nr 
6 i 7). 

Kolejna zmiana wprowadzona w uchwale dotyczy nazw siedzib obwodowych komisji 
wyborczych nr 5,6,7 w Chotomowie. Zgodnie ze znlianą ustawy o systemie oświaty w miejsce 
dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Orła Białego w Chotomowie (stanowiącego 
siedzibę obwodowych komisji wyborczych w Chotomowie) utworzona została Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

.' 



KADA GMll'< '!: 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazo~;tiec!ci:: 

Nr 
obwodu Granice obwodu glosowania 

glosowania 
Jabłonna w granicach ulic: 
Modlińskiej od nr 107 do nr 149 
nieparzyste i od nr 154 do 
końca, Cichej, Chotomowskiej, 

1 Wrzosowej , Dębowej, Bagno, 
Wałowej, Jesiennej, Instytuckiej , 
Abramowicza. 
Jabłonna w granicach ulic: 
Zegrzyńskiej, Granicznej, Polnej , 
Listopadowej , Zacisze, 
Malborskiej , Kisielewskiego 
wzdłuż ulicy Chotomowskiej do 
Urzędu Gminy Jabłonna. 
Jabłonna w granicach ulic: 
Grabsztyny, Jonatan, Koszteli, 

2 Krąselki, Sadowej. 
Jabłonna w granicach ulic: 
Spokojnej, Wiejskiej, Przylesie, 
Milenijnej, do obwodnicy 
Jabłonny oraz ulica Motylkowa. 
Jabłonna w granicach ulic: 

3 Leśnej , Słonecznej Polany, 
Osiedla Słoneczna Polana, 
Szkolnej nr 27 A, Szkolnej 
od nr 69 do nr 155. 

Jabłonna w granicach ulic: 
Modlińskiej od nr 4 do nr ISO 
(parzyste), Pańskiej, Szkolnej 
od nr l do nr 23F (nieparzyste ), 

4 
Szkolnej od nr 2 do 
nr 64 i od nr 120 do nr 188 
(parzyste), Szkolnej nr 89, 
ul. l Maja, ul. Tęczowej . 

Jabłonna w granicach ulic: 
Buchnik Las, Modlińskiej 
od nr 3 do nr 106 (nieparzyste ), 
Parkowej. 
Dąbrowa Chotomowska. 

S 
Chotomów w granicach ulic: 
od granicy Legionowa, Niecałej , 

Żwirki i Wigury, Okólnej, 
Kwiatowej, Ogrodowej, 
Kisielewskiego. 

Załącznik 

do Uchwały nr Ll/463/2018 
Rady Gminy Jabłonna tcv4 

~k 
przezzą 

z dnia 28 marca 20 18r. 
ur. • • ,-1 

Siedziba Obwodowej Komisji Nr oKręgu 
Wyborczej wYi 6rczego 

Szkoła Podstawowa 1,2 
im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

ul. Szkolna 2 
05-110 Jabłonna 

(lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych) 

Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

ul. Szkolna 2 3,4 
05-110 Jabłonna 

(lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych) 

Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

ul. Szkolna 2 5 
05-110 Jabłonna 

(lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych) 

Szkoła Podstawowa 
im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

ul. Szkolna 2 6,7 
05-110 Jabłonna 

(lokal przystosowany do potrzeb 
wyborców niepelnosprawnych) 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Orła Białego 
w Chotomowie 8, 13 

ul. Partyzantów 23 
05-123 Chotomów 

(lokal przystosowany do 
potrzeb wyborców 
niepelnosprawnych 



Chotomów w granicach ulic: 
Brzozowej, Ojca Augustyna 
Kordeckiego, wzdłuż granicy Szkoła Podstawowa Nr 2 
wsi Dąbrowa Chotomowska, im. Orła Białego 
Partyzantów od nr 26 do nr 36 w Chotomowie 
parzyste i od nr 37 do nr 72, ul. Partyzantów 23 

6 wzdłuż ulicy Kolejowej do 05-123 Chotomów 9,10 
granicy z miastem Legionowo, 
Baśniowej , wzdłuż granicy (lokal przystosowany do potrzeb 
z Gminą Wieli szew. wyborców niepelnosprawnych) 
Ch oto mów w granicach ulic: 
Pięknej, Gen. Lucjana 
Żeligowskiego, wzdłuż granicy 
wsi Rajszew, Leśnej. 

7 Chotomów w granicach ulic: 
Partyzantów od nr l do nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 2 
od nr 29 do nr 33 nieparzyste im. Orła Białego 
i od nr 106A do końca, w Chotomowie 
Poprzecznej, Strażackiej , ul. Partyzantów 23 
Kolejowej do granicy z miastem 05-123 Chotomów II , 12 
Legionowo, Piusa XI, 
Dolinowel- (lokal przystosowany do 
Chotomów w granicach ulic: potrzeb wyborców 
Obrońców Modlina, Górzystej, niepelnosprawnych) 
do ulicy Partyzantów, 
Gwiaździstej , do granicy wsi 
Rajszew. 

8 Rajszew, Skierdy GCKiS filia w Skierdach 14 
Skierdy, ul. Nadwiślańska l 

9 Boża Wola, Janówek Drugi, Klub Rolnika 15 
Suchocin, Trzciany, Wólka Boża Wola 42 
Górska. 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
podziału Gminy Jabłonna na stałe obwody głosowania, ustałenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Uchwała nr LI/463/2018 z dnia 28.03.2018r. 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję" "Wstrzymuję Uwagi 
przeciw" się od głosu" 

1. Chojuacki Zenou + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzełewski Witołd Nieobecny 

podczas 
glosowania 

10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik głosowania 14 O O 

Zestawienie sporządziła: 
Danut Maj czak 

' Q1" " i; .c~,'{ 
j" - l- · ' '.-. .: o:, ~··~c 

~ ...... . -_.. ~';' -' 




